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PWiK Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej - Specyfikacja  nr ref. GRZ/262/119-TW/2019  z  dnia  29.07.2019 r.


ZAŁĄCZNIK NR 1 
FORMULARZ OFERTOWY 

Przedmiot przetargu – Dostawa wodomierzy, modułów radiowych oraz pozostałych akcesoriów 
do odczytów radiowych
Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej 

    ul. Pokoju 13, 41-709 Ruda Śląska

Wykonawca – ( nazwa i adres ) …………………………………………………………………………

NIP............................................................  nr KRS (jeżeli dotyczy) ..................................................................

nr telefonu* .................................  nr faksu* ..................................  adres e-mail*....................................

* Pola wypełniane nieobowiązkowo. Wypełnienie któregokolwiek z powyższych pól (telefon lub fax lub e-mail) oznacza, że wyrażasz zgodę na przetwarzanie przez Zamawiającego podanych danych w celu kontaktu w związku z prowadzonym postępowaniem. Zgodę można wycofać w dowolnym momencie, przy czym wycofanie zgody nie będzie miało wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
	
	cena ofertowa netto

/w złotych/

	CENA OFERTOWA łączna wartość całego przedmiotu zamówienia (tabela 1+2+3+4)

	

	Słownie: 

Wartość netto………………………………………………………………….



Oświadczenia ofertowe
1. oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami Specyfikacji i nie wnosimy do niej zastrzeżeń 
oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.

2. oświadczamy, że zawarty w dokumentacji przetargowej projekt umowy został przez nas zaakceptowany

3. oświadczamy, że pozyskaliśmy wszystkie informacje pozwalające na sporządzenie oferty 
oraz wykonanie w/w zamówienia.
…………………..





…………………………………

miejsce i data





podpis i pieczęć osoby upoważnionej
ZAŁĄCZNIK NR 2 
FORMULARZ CENOWY

Przedmiot przetargu – Dostawa wodomierzy, modułów radiowych oraz pozostałych akcesoriów 
do odczytów radiowych
Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej 

    ul. Pokoju 13, 41-709 Ruda Śląska
Wykonawca – ( nazwa i adres ) …………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………….

Poniżej (wypełnia Wykonawca):

1. Tabela nr 1 Wodomierze DN 15 ÷ DN 40
2. Tabela nr 2 Wodomierze przemysłowe w zakresie średnic DN 50 do DN 100 mm
3. Tabela nr 3 Moduły radiowe, transmitery
4. Tabela nr 4. Pozostałe akcesoria
Tabela 1. Wodomierze DN 15 ÷ DN 40
	Lp
	Typ wodomierza


	Pozycja zabudowy -  klasa dokładności  wskazań/R

	DN
	Q3
	długość
	obudowa
	Gwint króćca - -G
	PN
	Próg rozruchu
	Ilość


	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto

	
	
	
	mm
	m3/h
	mm
	materiał
	cale
	bar
	l/h
	szt.
	
	

	1.
	Objętościowy
	Wszystkie pozycje            R≥160

	15
	2,5
	110
	mosiężna

mosiężna


	G ¾”
	16
	0,5 
	400
	
	

	2.
	
	
	20
	4,0
	130
	
	G 1”
	
	2,0
	10

	
	

	3.
	
	
	25
	6,3
	260
	
	G1 ¼ ”
	
	3,0
	3
	
	

	4.
	
	
	32
	10,0
	
	
	G 1 ½ ”
	
	
	5
	
	

	5.
	
	
	40
	16,0
	300
	
	G 2”
	
	
	4
	
	


Tabela 2. Wodomierze przemysłowe w zakresie średnic DN 50 do DN 100 mm
	Lp
	Typ i cechy

wodomierza


	Klasa

dokładności wskazań-

-pozycja zabudowy/R

	DN
	Q3
	Q4
	długość
	Kolnierz - DN 
	PN 
	Próg rozruchu
	Ilość


	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto

	
	
	
	mm
	m3/h
	m3/h
	mm
	mm
	bar
	l/h
	szt
	
	

	1.
	Wodomierz                           o szerokim zakresie pomiarowym                          i wysokiej czułości                    

przystosowany                 do jeżdżonego systemu zdalnych odczytów 
(IZAR 3),

zabezpieczony na oddziaływanie pola magnetycznego,

z liczydłem szklanym              w obudowie metalowej.
	Zab. pozioma

R≥160
	50
	25,0
	30,0 do 50
	270
	165
	16
	15,0 
	4
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	300
	
	
	
	4
	
	

	3.
	
	
	65
	40,0
	50,0
	300
	185
	
	25,0
	3
	
	

	4.
	
	
	80
	63,0
	60,0 do 90,0
	300
	200
	
	40,0
	6
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	350
	
	
	25,0
	6
	
	

	6.
	
	
	100
	100,0
	125
	350
	220
	
	40,0
	2
	
	


Tabela 3 Moduły radiowe, transmitery
	Lp
	Typ i cechy

urządzeń do zdalnego (radiowego) odczytu
	Przeznaczenie
	Żywotność modułu
	Częstotliwość 
	Interwał wysyłania sygnału (tryb jeżdżony)
	Stopień zabezpieczenia
	Min. wartość impulsu
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto

	1.
	Moduł radiowy IZAR RC 868 I R4 PL                 
	o bezpośredniej współpracy                          z wodomierzem
	Co najmniej 2 okresy legalizacyjne
	868 MHz
	Co 8 sekund
	IP 68 (100% odporności w środowisku wilgotnym) 
	1 litr
	2350
	
	

	2.
	Nadajnik impulsów IZAR PULSE I PL
	do współpracy z wodomierzem i połączeń z urządzeniami wzmacniającymi sygnał i urządzeniami do monitoringu
	
	
	
	
	
	5
	
	

	3
	Transmiter BE PULSE
	do łączenia z modułem (imituje pracę liczydła) i nadajnikiem impulsów montowanym na wodomierzu w miejscach gdzie występują przeszkody z odbiorem sygnału (zalane studnie)
	
	Zgodnie z zabudowanym modułem
	
	Zgodnie z zabudowanym modułem
	3
	
	


Tabela 4. Pozostałe akcesoria
	Lp
	Rodzaj akcesoriów
	Przeznaczenie
	Ilość
	Okres udzielonej gwarancji
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto

	1.
	łączniki hermetyczne 
	Do szczelności połączeń pomiędzy modułami
	6
	-
	
	

	2.
	antena  samochodowa dachowa 
	do bluetooth - długa
	2
	24 m-ce
	
	

	3.
	zestaw urządzeń i akcesoriów pracujący w systemie radiowego odczytu
	Z tabletem / ewentualnie opcja bez tabletu
	1
	24 m-ce
	
	


…………………..





…………………………………

miejsce i data





podpis i pieczęć osoby upoważnionej
ZAŁĄCZNIK NR 3
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
Nazwa firmy ................................................................................................

.....................................................................................................................

Adres ...........................................................................................................
Przystępując do przetargu pn. „Dostawa wodomierzy, modułów radiowych oraz pozostałych akcesoriów do odczytów radiowych”, niniejszym Wykonawca oświadcza iż:

1. nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie §5 ust. 1 pkt 1.1. Specyfikacji,

2. spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w §5 ust. 1 pkt 1.2. Specyfikacji, 

3. w przypadku wskazania w dokumentacji ofertowej danych osobowych innych osób (np. pracowników, współpracowników, podwykonawców, pracowników podwykonawców) przekazał tym osobom Załącznik nr 5 do postępowania wraz z informacją dotyczącą przedmiotu postępowania, w związku 
z którym Zamawiający otrzymał przedmiotowe dane, a tym samym wypełnił w imieniu Zamawiającego obowiązki informacyjne przewidziane w art. 14 RODO* wobec osób fizycznych, których dane osobowe udostępnił Zamawiającemu w związku z  ubieganiem się o udzielenie niniejszego zamówienia,

4. zobowiązuje się przekazać osobom, o których mowa w pkt 3 powyżej Załącznik nr 5, a tym samym wypełnić wobec nich w imieniu Zamawiającego obowiązki informacyjne przewidziane w art. 14 RODO, jeśli ich  dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu na dalszych etapach przedmiotowego postępowania.

 
…………………..





…………………………………

miejsce i data






podpis i pieczęć 

osoby upoważnionej

*RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

ZAŁĄCZNIK NR 4
WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW
Przedmiot przetargu – Dostawa wodomierzy, modułów radiowych oraz pozostałych akcesoriów 
do odczytów radiowych
Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej 

    ul. Pokoju 13, 41-709 Ruda Śląska
Wykonawca – ( nazwa i adres ) …………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………….
	L.p.
	Zakres zamówienia
	Odbiorca
	Data wykonania
	wartość dostaw

	
	
	
	
	


…………………..





…………………………………

miejsce i data





podpis i pieczęć osoby upoważnionej
